
Ĺ
b. Úplná smlouva. Tato smlouva představuje úplnou smlouvu mezi stranami a nahrazuje veškerá předchozí ústni či

písemná sdělení, vyjádření a dohody týkajIcI se předmětu této smlouvy.

c. Dodatky; zřeknutíse práv. Tato smlouva může být celkově nebo částečně upravena nebo změněna pouze na základě
písemné smlouvy náleÉitě podepsané oběma smluvními stranami nebo na základě další elektronické smlouvy
předložené ARET Praha s.r.o. a vámi odsouhlasené. Nebude-li ARET Praha s.r.o. vyžadovat nebo vymáhat přísné
plnění všech ustanovení této smlouvy, nebude to považováno za zřeknutí se jakéhokoli ustanoveni či práva.

d. Oddělitelnost. Strany si přeji a trvají na tom, aby veškerá ustanovení této smlouvy byla vymahatelná v úplném
rozsahu povoleném právními předpisy. Pokud je některé ustanovenitéto smlouvy nebo jeho použití na určitou osobu
či skutečnost v jakémkoli rozsahu shledáno úplně nebo částečně nezákonným, neplatným či nevymahatelným, bude
toto ustanoveni interpretováno způsobem, který umožňuje jeho maximálni vymahatelnost podle přislušného
právního předpisu. Vedle ustanoveni, která byla shledána nezákonnými, neplatnými nebo nevymahatelnými
zůstávají veškerá ostatní ustanovení smlouvy a jejich použiti na jakoukoli osobu či skutečnost v každém případě plně
platná a účinná.

Rozhodné právo. Tato smlouva se řidízákony státu Česká Republika.

f. Omezení nároků třetích stran. Tato smlouva je uzavírána ve prospěch Váš a ARET Prah a s.r.o. Třetí strana, která není
stranou této smlouvy, není oprávněna vznést žalobní nárok na základě této smlouvy.

g. Jazyk. výchozím a rozhodujÍcÍm jazykem této Smlouvy je Čeština.


